
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 8/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 8/2023
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN,  CNPJ:  01.623.923/0001-62
CONTRATADO:  48.403.941 Venancio  Ricardo Pereira  Sobrinho,
inscrita no CNPJ sob o n.º 48.403.941/0001-00
OBJETO:  Contratação de empresa para os serviços de operação
dos  sistemas de sonorização,  produção e  gravação de imagens,
vídeos e áudios, distribuição do material gravado compatível com as
mídias digitais existentes no mercado local,  durante as reuniões
ordinárias,  extraordinárias,  solenes,  especial,  itinerantes,
Audiências públicas realizadas por esta casa, aprovação de leis, e
demais atos que sejam necessários a sua transmissão, para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN.
BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ORGÃO: 01 - Poder Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
PROGRAMA: 0001 - Processo Legislativo
DESPESA: 3.3.90.39 - Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FONTE DO RECURSO: 1.500.0000 - Recurso não Vinculados De
Impostos
VIGÊNCIA: O contrato original será prorrogado até 25 de junho de
2024, com o início de vigência em 26 de fevereiro de 2024.
O  presente  instrumento  contratual  se  extinguirá  com  a
homologação  de  uma  nova  Licitação.
VALOR TOTAL:  Fica  reajustado  o  aumento  de  20%,  do  valor
mensal conforme solicitado. Sendo assim, ficará atualizado de R$
1.000,00  (mil  reais)  para  R$  1.200,00  (mil  e  duzentos  reais)
mensais, perfazendo o valor global de R$ 4.800,00 (quatro mil e
oitocentos reais).
ASSINATURAS: 
Francimácio Alves Batista – Presidente
Venancio Ricardo Pereira Sobrinho – Contratado 
Fernando Pedroza/RN, 21 de fevereiro de 2024
 
 
*Republicado por Incorreção

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 78376014

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2024.
EDIÇÃO 1901. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


